hechos que no sean susceptibles de ser 
cuantificados monetariamente se aplicará lo 
reglamentado por las normas técnicas." 

PLAZO INICIAL: 

Teniendo en cuenta lo anterior, de conformidad al 
estado de cuenta el valor del contrato se estimó en 
un valor de ciento un millones quinientos cuatro mil 
ciento treinta y ocho pesos M/cte ($101.504.138). 

Siete (07) Meses "Contados a partir de la 
suscripción del acta de inicio, previo registro 
presupuestal." 

SUPERVISOR: 	 (..,) Almacenista General, de la Secretaria Distrital 
de Salud (...). 

FECHA DE INICIO: 

Diecisiete (17) de junio de 2020. 

NOVEDADES CONTRACTUALES: 

FECHA DE TERMINACIÓN: 

VALOR FINAL: 

N/A 

Dieciséis (16) de enero de 2021. 

Ciento un millones quinientos cuatro mil ciento 
treinta y ocho con dos centavos ($101.504.138,02) 
(Según Orden de Compra) 

De conformidad con la Resolución No. 222 de 
2006 derogada en algunos aspectos por la 
Resolución 354 de 2007 "Por la cual se adopta el 
Régimen de Contabilidad Pública, se establece su 
conformación y se define el ámbito de aplicación,